3. Y en particular que esta voz *hombre* sea género a sus individuos agudamente lo declara Aristóteles, disputando del género y especie, diciendo: “Mas como las últimas especies son sustancias, las cuales especies no se diferencian con ninguna diferencia de especie, como Sócrates y Corisco verdaderamente sucede o que los universales se expliquen primero o que digamos una misma cosa muchas veces”. Y en los *Físicos* dijo, haciendo mención de la especie individual: “La alteración y la [a]cción se diferencian en género y en especie, son una misma cosa, y cuando son unos en género,

uel illud Vnum, uel illud Ens. Differentias enim cuiusque generis et esse et earum quanque unam esse necesse est, fieri autem nequit ut uel species generis de propriis differentiis uel genus sine suis speciebus praedicetur. Quare si Vnum ipsum genus sit aut ipsum Ens, nulla differentia aut Ens aut Vnum erit. At si genera non sint neque principia erunt, siquidem genera principia sunt.

Praeterea et intermedia cum differentiis simul sumpta genera erunt ad indiuidua usque. Nunc autem alia uidentur esse, alia non uidentur.

Ad haec magis adhuc differentiae quam genera principia erunt. Quod si et haec principia sunt, infinita, ut ita dicam, principia emergunt. Quod aliter accidet si quis primum genus principium ponat. Imo etiam si magis ἀρχοειδες sit illud Vnum, est enim unum indiuisibile, indiuisibile autem omne aut secundum quantitatem est, aut secundum speciem est, genera autem diuidi in species possunt, magis utique unum erit quod ultimum praedicatur. Nonne homo genus est singulorum hominum? Haec ultima uerba per interrogationem lego, ut latine de rebus certis dicimus “non ego te uidi?”, “non ego haec tibi praedixi?”, et hoc apud Graecos frequentissimum est.

Aristoteles lib. I *De partibus animalium* cap. 4 proponens quaestionem an ab uniuersalibus incipiendum sit, an uero ab indiuiduis substantiis, sic ait: *Cum ultimae species substantiae sint, hae autem secundum illam speciem sine differentia, ut Socrates et Coriscus, efficitur profecto ut uel uniuersalia explicari prius, uel idem saepius dicere necesse sit, ut dictum iam est. Vniuersalia uero communia sunt; quae enim in pluribus insunt, haec uniuersalia appellantur. Sed quaestio existit de hoc, utra tandem tractari debeant. Ex substantiis enim quod specie*

también los individuos de las especies serán uno.

Platón dice: “La especie es una parte sujeta al género”, donde enseña que toda especie es parte. Aristóteles no cuenta entre los atributos tópicos la especie, porque si fuera atributo no fuera especie ni pudiera.